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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2019                                                                                                       № 121                                                                                                                                                               ЗАТО Сибирский

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно территориального образования Сибирский Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно территориального образования Сибирский Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО Сибирский:

от 01.12.2016 № 649 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского округа закрытого административно территориального образования Сибирский Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

от 22.05.2017 № 247 «О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 01.12.2016 № 649 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского округа закрытого административно территориального образования Сибирский Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациями, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации 

ЗАТО Сибирский

от 14.03.2019 № 121
Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно территориального образования Сибирский Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) 
объекта 
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества 
	Наименование объекта учета 
	Сведения о недвижимом имуществе

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости 

	
	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение / Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Строителей, д.5
	транспорт
	Автобус категории М2 класс В
	-
	-
	-

	2
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Строителей, д.5
	транспорт
	Автобус
	-
	-
	-


	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер 
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель 
	Вид разрешенного использования 
	

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	Государственный регистрационный знак 
(при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества



	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	-
	-
	-
	-
	-
	Р690КУ22
	FIAT DUCATO
	2010
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	Е292РР22
	324021 на базе IVECO DAILY
	2008
	-


	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообла-дателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)
	
	
	
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	да
	13.06.2020
	муниципальное образование городской округ закрытое административно - территориальное образование Сибирский Алтайского края
	нет
	-
	8 (3852)50234
	zatookrug05@dsmail.ru

	да
	13.06.2020
	муниципальное образование городской округ закрытое административно -территориальное образование Сибирский Алтайского края
	нет
	-
	8 (3852)50234
	zatookrug05@dsmail.ru


